Serie ABR255
• Resistente, specialmente a carichi di spinta e di trazione
• Dotata di 2 grandi nervature o di rialzo inclinato
• Collegamento legno-legno o legno-cemento
• Approvata e contrassegnata CE
• Adatta a pannelli in legno lamellare incrociato (X-LAM o CLT)
• Applicazione del carico in qualsiasi direzione
• Lamiera d'acciaio zincata a caldo

NPB100540 NPB140540
30.11.2021/MB
zu ABR-NPB
NPB255 NPB255SO NPB60400
NPB100540 NPB140540
Dimensioni:
Nr. articolo
Dimensioni [mm] Numero fori
Ø 5 [mm]
per area
Ø 14 [mm]
per area
Ø 17 [mm]
per area
A B t 1 2 1 2 1 2
NPB255 214 255 3,0 52 41 2 4 - -
NPB255SO 294 255 3,0 56 41 2 4 - -
NPB60400 60 400 2,0 49 - - 1 - -
NPB100540 100 540 3,0 26 28 - 2 21) -
NPB140540 140 540 3,0 36 36 - - 21) 2
1) Speciali fori per connettore ZYKT39
Piastre di trazione e di taglio NPB
• Resistenti, specialmente a carichi di trazione e di spinta
• Collegamento legno-legno o legno-cemento